主旨：

說明：

國立彰化師範大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國112年5月24日

發文字號：
研發字第1120400387號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​本校研究發展處研究倫理治理中心與教學卓越中心謹訂

於112年6月2日共同舉辦112年度「研究知能成長講座」

線上課程，請惠予公告並鼓勵所屬單位同仁踴躍報名參

加，請查照。

一、

(一)
(二)
(三)
(四)

(五)

二、

三、

​

活動訊息：

時間：112年6月2日（星期五）下午1時至4時。

地點：Cisco Webex線上會議室。

主題：實驗動物照護及使用。

講者：國家衛生研究院分子與基因醫學研究所游美淑

高級技術師。

報名：即日起至112年5月30日（星期二）下午5時或額

滿（200人）為止，報名網址：https://reurl.cc/LAj49K
。

全程參與活動並於時間內完成線上簽到及簽退，且基本

資料核對正確者，核發3小時研習時數證明書。研習時數

證明書將於活動結束後七個工作天內，以電子形式寄送

至報名時所填寫的電子郵件信箱。

活動聯絡人：施先生，電話：（04）7232105轉1855，電

子郵件信箱：wuhwen1120@cc.ncue.edu.tw。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
500彰化市進德路一號
聯絡人
：
施宇陽
聯絡電話
：
04-7232105#1855
電子信箱
：
wuhwen1120@cc.ncue.edu.tw

1120019938

總收文　112/05/24

第1頁，共2頁

正本：公私立大專校院

副本：本校研究發展處 112/05/24
11:34:57

第2頁，共2頁